locação de ônibus, para o Município de Jacaré dos Homens, Estado de 

Alagoas, com vistas ao atendimento à viagem dos romeiros de Padre 

Cícero à Juazeiro do Norte/CE, destinado aatender as secretarias e 

órgãos do município de Jacaré dos Homens/AL 

. 

VALOR: R$ 142.800,00 (cento e quarenta e dois mil e oitocentos 

reais), 

Jacaré dos Homens/AL, 22 de janeiro de 2025. 

MARIA DO SOCORRO MELO DA SILVA  
Prefeita Municipal 

Publicado por: 
Franssoal Monteiro do Carmo 

Código Identificador:D2E99CBA 

SECRET. MUN. DE CONTROLE, FINANÇAS E 

ADMINISTRAÇÃO